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DATQS GENERALES:

MEC IN TERNATIO

NAL 1 & A

CERTIFICADO DE CALIDAD DE bRODﬂCTO TERMINADO

FECHA/HORA: 12/12/11 20:28:36 :
CLIENTZ: PLESA ANANUAC Y CIAS, S.A. DE ;
PEDIDO: 007654 CONTRA  ACE-1213 REMISTON: 0035317-1
PRODUCTO : VIGA TPS 4 101.6MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECTFICACION PRODUCTO: ASTM AG/54 EMEARQUE:  MACTAS COMPANY,SA
PESO TEORICO(KG/MT) 11,438 LONGITUD (Mts) 12,20 TERMINADO :
ANALISIS QUIMICOS: i
, .
COLADA § P ¥S % Sn ¢ %Cu %Mo!%Si $Ni % Cr $V  %¥Mn %3
394105  .0180  .0460  .0180  .2000 2100 .1100  .1000  .0030  .6700  .0030
394110  .0260 .0450  ,0150 .2100 .3400 .0290, .2500 1100 .1300 .0020 .7100 .001¢
1
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS: |
LIMITE ESFUERZO * CEARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTG  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) {BSI/MPA} (2m) JOULES LB-PIE XG-MT
394105 51,695 73,683 26
394110 53,235 75,371 26
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